РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова от 25.07.2016 № 68/6-гд «О внесении изменения в
Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2016 год»

На основании обращения и.о. главы Администрации города Сарова (исх. № 01-18/1701 от 22.06.2016), в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях последующей передачи муниципального имущества во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Внести изменение в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2016 год, утвержденный решением Городской Думы города Сарова от 17.12.2015 № 44/6-гд, исключив строку 3 из таблицы «Отдельные объекты недвижимого имущества».

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы города Сарова Жижин С.А.

Глава города Сарова									      А.М. Тихонов

3